令和元年１２月吉日

 日本体育大学神奈川県同窓会

 各地区会長・事務局長 様

日本体育大学神奈川県同窓会

役 員 選 考 委 員 会

委 員 長   佐 藤 宏 継

日本体育大学神奈川県同窓会役員改選に伴う会長候補について（依頼）

 師走の候、皆様には益々ご清祥のことと拝察いたします。

また、日頃より本同窓会の運営に対しまして、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきましては、日本体育大学神奈川県同窓会規約第７条(役員選出)を受けて、

次年度が役員改選期となることから平成３０年１２月に規約を改正し、委員を各地区から推薦い

ただき選考委員会を組織いたしました。

つきましては、選出規定に沿って会長候補者を自薦(立候補)と他薦(地区推薦等)の形で募集いた

します。

各地区内で自薦、または他薦等がございましたら別紙にご記入されて令和 2 年 1 月 30 日(木)ま

でに委員会委員長あてに提出をお願いいたします、

なお、本件に関しては、神奈川県同窓会のホームページにも掲載させていただきます。

 １ 役員選出規定(候補者の届け出)

   第５条 候補者は自薦、他薦を問わず書面(別紙)により選考委員長に届ける。

２ 選考委員会設置後の１月末日を締め切りとする。

 ２ 候補者の氏名報告締め切り  令和２年１月３０日（木）

   ＊別紙を提出（郵送またはファクシミリ、メールにて）願います。

      ＊提出先については、別途、地区会長・地区事務局長・地区選考委員にお知らせした

    佐藤委員長の住所・ファクシミリ・メールアドレスにお願いします。

お問い合わせ先

日本体育大学神奈川県同窓会

事務局長  後 藤  克 幸

メールアドレス nssuob@gmail.com

(別紙)1

令和２年度～令和４年度 日本体育大学神奈川県同窓会 会長候補者推薦書

推薦者(             )地区 (役職:      ) 氏名            印

推薦候補者名

 卒業年

S H (       )年

    歳

推 薦 理 由

(別紙)2

令和２年度～令和４年度 日本体育大学神奈川県同窓会 会長候補者自薦書

推薦者(             )地区 (役職:      ) 氏名            印

※地区からの推薦がありましたら記入願います

立候補者名

 卒業年

S H (       )年

    歳

立 候 補 理 由